
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.02.2024                                                                                                       № 159 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О создании организационного комитета по подготовке и проведению  

мероприятий, посвящѐнных празднованию народного праздника  

Масленица 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях сохранения и популяризации народных традиций, организации 

активного досуга населения Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению меро-

приятий, посвящѐнных празднованию народного праздника Масленица, утвер-

див прилагаемый состав. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com)  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением 

Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район» 

 

от 16.02.2024 № 159 

 

 

 

Состав 

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, 

посвящѐнных празднованию народного праздника Масленица 

 

Председатель организационного комитета: 

Чуваева Л.М - Глава Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район». 

Заместитель председателя организационного комитета: 

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район». 

Члены организационного комитета: 

Андреева Л.И. - директор Автономного учреждения Дом культуры му-

ниципального образования «Старомайнское городское 

поселение»; 

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования муниципального 

образования «Старомайнский район»; 

Борисов Ю.А. - начальник Отдела по развитию сельских территорий 

Управления экономического развития Администрации 

муниципального образования «Старомайнский район»; 

Волков А.В. - директор Муниципального учреждения «Управление 

делами» муниципального образования «Старомайнский 

район»; 

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский 

район»; 

Голлоева В.А. - директор Муниципальной бюджетной организации до-

полнительного образования Старомайнский Центр 

творчества и спорта муниципального образования «Ста-

ромайнский район»; 



3 

 

Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» (по согласованию); 

Дмитриев А.И. - Глава Администрации муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение» (по согласованию); 

Катаев В.В. - начальник Отдела по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и взаимодействия с право-

охранительными органами Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»; 

Качкаева М.А. - исполняющий обязанности директора Бюджетного 

учреждения культуры «Старомайнский межпоселенче-

ский культурно - досуговый центр» муниципального 

образования «Старомайнский район» им. А.К. Новопо-

льцева; 

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» (по согласованию); 

Михайленко Е.А. - начальник Отдела по работе с молодѐжью Управления 

социального развития Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район»; 

Погодина Е.В. - Глава Администрации муниципального образования 

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласова-

нию); 

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» (по согласова-

нию); 

Цепцова Л.А. - начальник Отдела охраны здоровья Управления соци-

ального развития Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»; 

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образования 

«Кандалинское сельское поселение» (по согласованию). 

 

________________ 


